1

关于印发《湖南铁路科技职业技术学院党员
领导干部联点包建党支部制度》的通知

各党（总）支部，各二级学院（部）、各部门：

现将《湖南铁路科技职业技术学院党员领导干部联点包

建党支部制度》印发给你们，请认真组织学习并贯彻落实。

中共湖南铁路科技职业技术学院委员会

2020 年 4 月 14 日

湖南铁路科技职业技术学院党政办公室 2020年4月16日印发

2

湖南铁路科技职业技术学院党员领导干部
联点包建党支部制度

为加强党支部“五化”建设，全面提升基层党组织规范

化建设水平，夯实党建工作基础，有效发挥党支部的战斗堡

垒作用，根据上级要求和党建工作需要，实行“党员领导干

部联点包建党支部制度”，做到每个党支部有一名党员领导

干部联点包建。具体安排如下：

一、工作要求

1.联片领导须经常深入支部，注重研究和解决新形势下

基层党建工作新情况、新问题。

2.了解支部在组织建设中所遇到的困难和问题。

3.关心支部的中青年教师的思想进步情况，帮助其快速

成长。

4.直接听取支部的干部职工意见和建议。

5.指导和帮助支部查找差距、发现问题、解决问题，推

进支部各项工作的开展。

6.指导和帮助支部抓好“五化”建设，提高组织工作质

量。

7.充分发挥好党员先锋模范作用和支部战斗堡垒作用。

8.检查、督促支部按时按质按量完成上级党组织布置的

各项任务。

3

党员领导干部联点包建党支部安排表

联片领导 党支部

刘剑飞 机关一党支部

戴联华 机关二党支部

彭 举 思政体育图书党支部

陈 彬 机关三党支部

高 兴 铁道供电与电气学院教师党支部

陈忠林 铁道运输管理与经济学院教师党支部

袁清武 铁道车辆学院教师党支部

邵建平 基继创党支部

刘奇伟 机关四党支部

于训全 铁道工程与信息学院教师党支部

李 玲 铁道机车学院教师党支部

袁 杰 铁道供电与电气学院学生党支部

王玉辉 铁道机车学院学生党支部

彭永成 铁道车辆学院学生党支部

宋继军 铁道运输管理与经济学院学生党支部

龙粒波 铁道工程与信息学院学生党支部

陈 彬 退休一党支部

邵建平 退休二党支部

袁清武 退休三党支部